Barre de maintien coudée HEWI active+
801.22D200
Sous réserve de toutes modifications techniques, 29.05.2026
HEWI Heinrich Wilke GmbH
Postfach 1260
D-34442 Bad Arolsen
Téléphon: +49 5691 82-0
Fax: +49 5691 82-319
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
Mesures en mm
Propriétés
Barre de maintien coudée de la série 801
barres reliées en angle plat avec rosaces de fixation en acier
sert à se tenir et à s'appuyer
avec un, noyau en acier protégé contre la corrosion
entraxes de 620 mm et 200 mm, angle de 135°, 200 mm de haut
profondeur 89 mm, distance libre au mur 56 mm, diamètre de barre 33 mm, diamètre de rosace de 70 mm
stabilité accrue grâce à 3 supports de fixation
Montage au mur avec matériel de fixation spécifique au mur et rosaces de HEWI
peut être monté à gauche ou à droite
testé jusqu'à 200 kg en utilisant le matériel de fixation HEWI
poids maximal recommandé pour l'utilisateur : 150 kg
en polyamide brillant dans la couleur HEWI 98 (blanc de sécurité), avec micro-particules d’argent à effet
antimicrobien
Kit de rééquipement distributeur de papier WC 801.50D011 et kit de rééquipement déclenchement de la
chasse d'eau (radio) 801.50D060
Awards
Couleurs / Surfaces
98 (blanc signalis.)